• ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL OE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NO 127/2021

.,.
O PREFEITO DO MUNICIPIO. OE JOÃO LISBOA, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
disposto no inciso li do art. 37 da Constitulção Federal, inciso li do art. 19 da
Constituição Estadual e Lei Orgânica do Município, inciso XI do art. 67.

RESOLVE:

Art.1 º. Nomear VALERIA DA SILVA MACE NO- Chefe do
Departamento de Compras.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
nos placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão, em 1º de fevereiro de 2021, 2oqo ano da Independência e 133°
da República.

.. .\
-+-- -~ \ ·. '·

;,,XI \ .
1 \ .

' 1 \ ... :
J - ; I i

VILSON SOARE~eAEI~ LIMA
Prefei~ Munici~al.,.

.V

Prefeitura M11oicipal de João Lisboa - Ma - Gabiuete do Prefeito
Avenida Imperatriz. n• 1331. Centro. Joio Lisboa - Ma

PL

Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E SERVIÇOS

AUTUAÇÃO

Aos vinte e seis dias do mês de Abril de 2021 (dois mil e vinte e um) AUTUO o
presente feito, cujo objeto consiste na REFORMA DA UNIDADE INTEGRADA
NICOLAU DINO, tombando-o sob o nº 12.021/2021.

João Lisboa (MA), 26 de Abril de 2021

Valeria da Si~v: ~;~r
/}l c~el;~~t~~1- ?r?·

~'1:J-~
V ALÉRIA DA SILVA MACENO

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E SERVIÇOS